Nacion

Y Ambiental

Estado de Actividad Usuario

Financiera, Econémica, Social Unidado
Subunidad

e s idaaa
Fecha y Hora Sistema:

40591 Mhlarincon
05-01-01 DEPARTAMENTO FUNCION

2017-05-03 15:36:55

ENTIDAD CONTABLE PUBLICA: 010800000 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCION PUBLICA

Actual:  Del: 01-01-2017 Al: 28-02-2017
Anterior: Del: 01-01-2016  Al: 29-02-2016

(PRESENTACION A NIVEL DE CUENTAS CONTABLES)

| g TODOSPORUN
- NUEVO PAIS

PAZ CQUIDAD [DUCACION

28) FUNCION PUBLICA
@) Foncion ponuic

ACTUAL ANTERIOR

01-01-2017 - 28-02-2017 01-01-2018 - 29-02-2016

CUENTAS CONTABLES

CODIGO DESCRIPCION

ACTIVIDADES ORDINARIAS
4 INGRESOS OPERACIONALES
47 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
4705 FONDOS RECIBIDOS
4722 OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO
48 OTROS INGRESOS
4805 FINANCIEROS
5 GASTOS OPERACIONALES
51 DE ADMINISTRACION
5101 SUELDOS ¥ SALARIOS
5102 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
5104 APORTES SOBRE LA NOMINA
5111 GENERALES
5120 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
52 DE OPERACION
5202 SUELDOS ¥ SALARIOS
5203 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
5204 CONTRIEUCIONES EFECTIVAS
5207 APORTES SOBRE LA NOMINA
5211 GENERALES
53 PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
5314 PROVISION PARA CONTINGENCIAS
57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
5705 FONDOS ENTREGADOS
5720 OPERACIONES DE ENLACE
58 OTROS GASTOS
5815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO

LIANA CABALLERO DURAN
Directora

~t

LUZ AMANDA RI

NOHORA CONSTANZA S

$5,702,070,107.27
$ 5,701,848,234.52
§5,700,841,243 52

$ 1.006,991.00

$ 221,872.75

§ 22187278
$3,471,172,652.86
$ 2,678,326,983.83
§ 1,954 840,256.78
$35.212,166.00

$ 360,726,300.00

§ 71,855,800.00

§ 220.033,761.05

$ 35,558,700.00

§ 774,698,551.28

§ 45647742608

$ 4,875,578.00

$ 78.958,400.00

5 11.807,800.00
$222579.337.20
$2,142,770.00
$2,142,770.00
$7,112,473.75
50.00

$7.112473.75

$ 8,891,874.00

§ 8,891.674.00

$ 2,230,897,454.41
§2,230,897,454.41
$2,230,897,454.41

$3,073,768,758.02

$3,072,556,124.29
$3,072,556,124 29

5000
$1,212,633.73
$1,21263373
$2,988,553,106.94

$ 2,304,022,376.59
$1.678,677.919.52

§ 20,676,967.00

$ 330339753 .00
§70,211,600.00

$ 195,118,137.07
5000
$736,219,572.08
$428161 67308

§ 2,325,066 00

$ 81,703,800.00

5 16,684,900.00
$207,244,132.00
$0.00

$0.00
$8,176,483.59
57,991.468.00
18501559

($ 59,865,325.32)
($ 59,865,325.32)
$85,215,651.08
$ 85,215,651.08
$ 85,215,651.08
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